lul —453

Ayuntamiento de Humanes de Madrid

NO

Vehiculo

DONGFENG CARGO BOX 1642HTG

CITROEN C4 HDI 110 FP COOL 1744HBK

SEAT ALTEA 1805HDY

DACIA DUSTER 4860JGG

ISUZU CAMPO BRAVA RODEO 5870CLV

PIAGGO X7 250 | E VESPA 6789HFC

PIAGGIO X7 250 IE VESPA 6806HFC

PEUGEOT PARTNER FG 9495BSJ

AUSA D 150 RMAXR DUMPER

NEW HOLLAND RETROCARGADORA

M28524VE

PEUGEOT BOXER CH CAB 350L M6589XS

FIAT DOBLO 5795DZS

RENAULT KANGOO 1.5 8131GGG

PIAGGO APE 5 C2928BJS

RENAULT S 120.08 A M5585SD

Direccion

Matricula

1642HTG

1744HBK

1805HDY

4860JGG

5870CLV

6789HFC

6806HFC

9495BSJ

E2559BGD

M28524VE

M6589XS

5795DZS

8131GGG

C2928BJS

M5585SD

Vehiculos oficiales

07/11/2025
Unidad Adm.

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

POLICIA LOCAL

POLICIA LOCAL

POLICIA LOCAL

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

POLICIA LOCAL

POLICIA LOCAL

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

1/2 péaginas.



lul —453

Ayuntamiento de Humanes de Madrid

NO

20

21

Vehiculo

TRACTOR BARREIROS TO00083VE

TOYOTA PRIUS 9696FNR

DACIA DOKKER 3111KGF

Direccion

Matricula

TOO0083VE

9696FNR

3111KGF

Vehiculos oficiales

07/11/2025
Unidad Adm.

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES,
SERVICIOS GENERALES Y OTROS

POLICIA LOCAL

2/2 paginas.



