

Vehículos oficiales

Ayuntamiento de Humanes de Madrid

07/11/2025

Nº	Vehículo	Dirección	Matrícula	Unidad Adm.
3	DONGFENG CARGO BOX 1642HTG		1642HTG	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
ļ	CITROEN C4 HDI 110 FP COOL 1744HBK		1744HBK	POLICIA LOCAL
5	SEAT ALTEA 1805HDY		1805HDY	POLICIA LOCAL
3	DACIA DUSTER 4860JGG		4860JGG	POLICIA LOCAL
7	ISUZU CAMPO BRAVA RODEO 5870CLV		5870CLV	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
3	PIAGGO X7 250 I E VESPA 6789HFC		6789HFC	POLICIA LOCAL
9	PIAGGIO X7 250 IE VESPA 6806HFC		6806HFC	POLICIA LOCAL
10	PEUGEOT PARTNER FG 9495BSJ		9495BSJ	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
1	AUSA D 150 RMAXR DUMPER		E2559BGD	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
2	NEW HOLLAND RETROCARGADORA M28524VE		M28524VE	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
3	PEUGEOT BOXER CH CAB 350L M6589XS		M6589XS	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
14	FIAT DOBLO 5795DZS		5795DZS	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
5	RENAULT KANGOO 1.5 8131GGG		8131GGG	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
7	PIAGGO APE 5 C2928BJS		C2928BJS	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
18	RENAULT S 120.08 A M5585SD		M5585SD	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS



Vehículos oficiales

Ayuntamiento de Humanes de Madrid

07/11/2025

N°	Vehículo	Dirección	Matrícula	Unidad Adm.
19	TRACTOR BARREIROS TO00083VE		TO00083VE	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
20	TOYOTA PRIUS 9696FNR		9696FNR	CONCEJALIA DE SERVICIOS SOCIALES, SERVICIOS GENERALES Y OTROS
21	DACIA DOKKER 3111KGF		3111KGF	POLICIA LOCAL

2/2 páginas.